[CCXXXV b] In nomine Domini, ameri. Ego Rollandus 235 b 
Corssus, qui moror in Ponblino1, confiteor tibi Guil^ 
lelmo Corsso, qui habito2 ad Sanctum 'Donatum de Ia- 
nua, quod tu, meis precibus et mandato, intercesisti 
et te et tua solempniter obligasti pro Pagano Cors­
so, fratre meo, in galea Symonis Rubei, de sequendo 
bene et legaliter usque completum viagium, abrenun- 
cians omni excepcioni et iuri quibus contra predicta 
venire possem. Quare, volens tibi observare promis- 
sa, promitto et convenio tibi dare et restituere ti­
bi sive tuo certo nuncio, seu dari aut restituì <fa- 
cere> tibi, in peccunia numerata, omne dampnum et in 
teresse et expensas que seu quas propterea, occasio­
ne diete fideiussionià,esse<s> passus, ad voluntatem 
tuam, et te et tua de predicta fideiussione et omni­
bus supradictis indempnem sive indempnia conservare 
et hoc sub pena dupli de quanto et quociens foret 
contra factum et obligacione omnium bonorum meorum, 
presentium et futu<r>orum,ratis manentibus omnibus et 
singulis supradictis, abrenuncians in predictis pri­
vilegio fori et cetera3, confitens me maiorem anno- 
rum viginti, iurans actendesre, compiere et observare, 
in omnibus et per omnia, omnia et singula supradicta, 
faciens hec omnia consilio testium ìnfrascriptorum 
et cetera4. Actum ad dictam stacionem, die XXVII iu- 
lii, inter terciam et nonam. Testes vocati et rogati 
Neri, frater dicti Rollandi, Petrus cridator de Ac- 
con, Grassus de Rezo.

’ Ponb l i no :  c o r r e t t o  da Ponbl inorum.  a h a b i t o ;  c o s ì  n e l  ms, 3 Segue  spaz io

1.301 luglio 27s Famagosta,
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bianco f i n o  a l  t e m i n e  d e l l a  r ig a ,  p e r  la  lu n g hezza  d i  cm. Ì2 .  4 Segue 
sp a z io  bian.co f i n o  al te r m in e  dell-a  r ig a ,  p e r  l a  lu n g h e z za  d i  cm. i l .

20

1301 luglio 2?, Famagosta.

Gandolfo d e  S t a e r i a, genovese, dichiara 
a F a l m e r i u s  d e  p r e p o s i t o  d e
F l o r e n z o l a , stipulante a nome proprio e a 
nome dei suoi fratelli, di avere venduto loro uno 
schiavo bianco, di circa dieci anni, circonciso, di 
progenie turca d e  C a s s a r i a ,  di nome A l i ,  
al prezzo di 60 bisanti bianchi.

In nomine,'Domini, amen. Ego Gandulfus de Staeria, 
Ianuensis, confiteor tibi Palmerio de preposito de 
Florenzola’, recipienti nomine tuo et fratrum tuorum 
hanc confessionem,me tibi2 , ementi nomine tuo et die 
torum fratrum tuorum, vendidisse sclavum unum album, 
circumcisum sive retaliatum, circa annos decem, de 
proienie3 Turcha de Cassaria, nominatum Ali, cum om- 
ni iure servitutis quod habeo et michi competenti et 
competituro in eo, finito precio bisanciorum alborum 
sexaginta, de quibus a te, nomine quo supra, me bene 
voco quietum et solutum, abrenuncians excepcioni non 
habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
confessionis non facte et omni iuri5 et, si plus va- 
.let dictus sclavus dicto precio, illud plus tibi do­
no et remitto mera et pura inrevocabili donacione in 
ter vivos, sciens veram extimacionem ipsius, abrenun 
cians legi decepcionis dupli ultra dimidiam iusti 
precii. Quem vero sclavum promitto tibi legittime 
deffendere et expedire, in iudicio et extra4, a qua- 
cunque persona, collegio et universitate, meis pro- 
priis expensis, remissa tibi neccessitate denuncian- 
di, excepto a violencia dominii, de5 cuius deffens- 
sione non tenear, alioquin penam [CCXXXVI a] dupli 
de quanto et quociens nunc valet dictus sclavus, seu 
prò tempore valuerit, tibi stipulanti dare et solve­
re promitto, ratis manentibus omnibus et singulis su 
pradictis, prò quibus actendendis et observandis uni